关于城乡一体化示范区宁郭镇北官庄村

不动产首次登记的公告

                                                                编号：20211200027

   经初步审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十

七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内（ 2022 年 1 月 18 日之前）将异议书

面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记，原集体土地使用权证及房屋

所有权证自动注销。

序号 权利人 不动产权利类型 不动产坐落 不动产单元号

不动产面

积

宅基地批

准面积

用途 备注

1 李金州 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00003

F99990001

503.70/

513.72
503.71

农村宅基地/

住宅

2 孙不井 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00004

F99990001

494.80/

437.25
494.78

农村宅基地/

住宅

3 李继强 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00016

F99990001

502.63/

428.68
502.64

农村宅基地/

住宅

4 陈小勇 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00020

F99990001

458.41/

531.37
445.74

农村宅基地/

住宅

5 陈小利 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00025

F99990001

444.95/

217.58
444.95

农村宅基地/

住宅

6 张香连 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00026

F99990001

468.91/

264.62
468.95

农村宅基地/

住宅

7 陈小豹 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00039

F00010001

454.07/

320.82
450

农村宅基地/

住宅

8 晋新芳 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00040

F99990001

432.31/

430.01
432.29

农村宅基地/

住宅

9 赵小有 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00042

F99990001

403.35/

88.39
333.96

农村宅基地/

住宅

10 陈家兴 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00043

F99990001

342.88/

69.85
295.63

农村宅基地/

住宅

11 孙树道 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00048

F99990001

365.27/

231.08
365.3

农村宅基地/

住宅

12 张大明 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00050

F99990001

423.34/

270.57
423.32

农村宅基地/

住宅

13 赵加宾 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00058

F99990001

334.18/

343.16
167

农村宅基地/

住宅

14 陈立梅 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00068

F99990001

356.48/

198.49
356.50

农村宅基地/

住宅

15 韩海忠 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00069

F99990001

396.17/

536.11
357.18

农村宅基地/

住宅

16 韩建设 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00074

F99990001

407.97/

339.07
407.96

农村宅基地/

住宅

17 韩小骡 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00075

F99990001

410.16/

296.54
410.17

农村宅基地/

住宅

18 韩小马 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00076

F99990001

410.60/

368.86
410.63

农村宅基地/

住宅

19 李麦来 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00088

F99990001

451.65/

459.95
378.80

农村宅基地/

住宅

20 韩海房 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00089

F99990001

447.93/

362.24
447.94

农村宅基地/

住宅

21 李秀娥 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00091

F99990001

415.30/

495.60
392.13

农村宅基地/

住宅

22 李运来 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00093

F99990001

401.52/

441.25
401.54

农村宅基地/

住宅

23 李卫国 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00094

F99990001

403.20/

364.83
403.20

农村宅基地/

住宅

24 赵祥生 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00096

F99990001

418.65/

428.16
418.65

农村宅基地/

住宅

25 李小君 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00101

F99990001

382.16/

390.93
382.21

农村宅基地/

住宅

26 李小明 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00102

F99990001

383.23/

396.70
383.25

农村宅基地/

住宅

27 韩小驴 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00110

F99990001

381.83/

230.84
367.26

农村宅基地/

住宅

28 韩火成 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00112

F99990001

340.87/

127.66
436.63

农村宅基地/

住宅

29 李小秀 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00126

F99990001

326.98/

132.47
327.01

农村宅基地/

住宅

30 杜春连 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00149

F99990001

421.64/

318.51
421.67

农村宅基地/

住宅

31 韩国利 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00153

F99990001

411.26/

436.24
411.3

农村宅基地/

住宅

32 赵明富 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00154

F99990001

375.63/

142.73
375.61

农村宅基地/

住宅

33 李国庆 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00164

F99990001

419.39/

433.52
419.42

农村宅基地/

住宅

34 李建军 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00181

F99990001

336.12/

367.49
336.13

农村宅基地/

住宅

35 许自强 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00187

F99990001

304.57/

397.06
298.93

农村宅基地/

住宅

36 方红云 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00192

F00010001

332.96/

376.50
167

农村宅基地/

住宅

37 许长明 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00193

F99990001

347.08/

386.56
167

农村宅基地/

住宅

38 李小四 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00194

F99990001

346.64/

164.27
167

农村宅基地/

住宅

39 李小永 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00200

F99990001

330.18/

299.55
167

农村宅基地/

住宅

40 晋德祥 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00213

F00010001

493.50/

516.41
511.76

农村宅基地/

住宅

41 晋小强 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00215

F00010001

368.92/

523.34
393.91

农村宅基地/

住宅

42 许长保 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00226

F99990001

380.20/

337.59
380.17

农村宅基地/

住宅

43 原保国 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00308

F99990001

349.59/

403.52
167

农村宅基地/

住宅

44 李小令 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00309

F99990001

350.12/

109.51
167

农村宅基地/

住宅

45 李先太 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00404

F99990001

383.30/

356.94
167

农村宅基地/

住宅

46 李小龙 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00405

F99990001

382.08/

474.81
167

农村宅基地/

住宅

47 王腊花 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00406

F99990001

360.59/

134.89
167

农村宅基地/

住宅

48 陈小霞 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00408

F99990001

413.07/

290.01
167

农村宅基地/

住宅

49 谢磊磊 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00409

F99990001

415.82/

443.77
167

农村宅基地/

住宅

50 李保平 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00412

F99990001

343.71/

389.95
167

农村宅基地/

住宅

51 谢小海 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00414

F99990001

346.53/

401.13
167

农村宅基地/

住宅

52 李爱花 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00415

F99990001

361.50/

352.81
167

农村宅基地/

住宅

53 赵金生 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00419

F99990001

348.11/

223.94
167

农村宅基地/

住宅

54 李国平 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00422

F99990001

357.25/

418.92
167

农村宅基地/

住宅

55 赵小社 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00432

F99990001

347.27/

368.58
167

农村宅基地/

住宅

56 李小麦 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00436

F99990001

361.58/

393.70
167

农村宅基地/

住宅

57 赵虎兴 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00441

F99990001

395.99/

240.46
167

农村宅基地/

住宅

58 赵小对 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00442

F99990001

414.00/

205.49
167

农村宅基地/

住宅

59 陈艳红 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00447

F00010001

319.59/

123.16
319.59

农村宅基地/

住宅

60 许更 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00449

F99990001

273.25/

180.71
273.24

农村宅基地/

住宅

61 李玉芬 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00463

F99990001

265.87/

353.78
271.89

农村宅基地/

住宅

62 廉启让 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00473

F99990001

281.66/

215.57
281.7

农村宅基地/

住宅

63 秦迷露 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00475

F99990001

338.07/

322.92
345.58

农村宅基地/

住宅

64 高卫林 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00477

F00010001

492.59/

300.16
403.88

农村宅基地/

住宅

65 赵三旦 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00480

F00010001

252.23/

50.21
252.21

农村宅基地/

住宅

66 许不等 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00484

F99990001

324.24/

318.21
324.22

农村宅基地/

住宅

67 陈风英 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00490

F00010001

206.31/

51.58
206.31

农村宅基地/

住宅

68 赵高明 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00492

F99990001

338.99/

444.21
339

农村宅基地/

住宅

69 张小龙 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00497

F99990001

360.30/

396.83
167

农村宅基地/

住宅

70 郭小井 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00501

F99990001

362.85/

458.97
167

农村宅基地/

住宅

71 李福周 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00502

F99990001

361.63/

440.61
167

农村宅基地/

住宅

72 赵倩北 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00506

F99990001

362.84/

367.09
167

农村宅基地/

住宅

73 赵长顺 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00508

F99990001

365.68/

463.65
167

农村宅基地/

住宅

74 张琳 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00511

F99990001

373.33/

705.30
167

农村宅基地/

住宅

75 陈虎群 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00517

F99990001

356.24/

220.35
167

农村宅基地/

住宅

76 李小黑 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00522

F99990001

355.19/

386.11
167

农村宅基地/

住宅

77 张二明 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00523

F99990001

355.97/

119.54
167

农村宅基地/

住宅

78 张小二 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00524

F99990001

356.66/

191.66
167

农村宅基地/

住宅

79 陈小凯 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00525

F99990001

357.42/

183.25
167

农村宅基地/

住宅

80 韩小根 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00526

F99990001

358.51/

151.53
167

农村宅基地/

住宅

81 孙小兰 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00527

F99990001

362.00/

153.38
167

农村宅基地/

住宅

82 李继祥 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00530

F99990001

363.55/

156.61
167

农村宅基地/

住宅

83 孙小利 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00548

F99990001

372.78/

479.87
167

农村宅基地/

住宅

84 段国强 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00554

F99990001

285.78/

326.32
285.75

农村宅基地/

住宅

85 张希梅 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00555

F99990001

483.45/

630.34
421.42

农村宅基地/

住宅

86 郑宝君 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00556

F99990001

443.33/

545.95
443.32

农村宅基地/

住宅

87 晋双红 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00557

F99990001

444.85/

276.32
444.88

农村宅基地/

住宅

88 许海涛 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00559

F99990001

313.25/

182.03
313.29

农村宅基地/

住宅

89 许怀玉 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00561

F99990001

414.73/

382.68
414.76

农村宅基地/

住宅

90 马中元 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00563

F99990001

440.71/

405.10
440.75

农村宅基地/

住宅

91 许小青 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00564

F99990001

362.94/

166.00
360.34

农村宅基地/

住宅

92 赵长海 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00567

F99990001

352.31/

220.03
352.32

农村宅基地/

住宅

93 李小军 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00569

F00010001

356.24/

259.93
356.27

农村宅基地/

住宅

94 许长青 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00571

F99990001

431.56/

307.47
431.61

农村宅基地/

住宅

95 郑亚鹏 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00579

F99990001

386.05/

333.66
386.06

农村宅基地/

住宅

96 许福林 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00580

F99990001

381.79/

193.27
381.78

农村宅基地/

住宅

97 田胖妮 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00581

F99990001

375.99/

248.02
375.99

农村宅基地/

住宅

98 许三明 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00582

F00010001

333.87/

59.74
333.85

农村宅基地/

住宅

99 周火生 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00583

F99990001

447.74/

230.77
447.72

农村宅基地/

住宅

100 许有才 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00587

F99990001

439.25/

252.00
439.24

农村宅基地/

住宅

101 许小才 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00588

F99990001

434.47/

344.56
434.51

农村宅基地/

住宅

102 李小连 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00604

F99990001

389.44/

415.13
389.42

农村宅基地/

住宅

103 张子英 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00607

F00010001

441.23/

75.71
441.28

农村宅基地/

住宅

104 段国有 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00611

F00010001

414.11/

410.84
414.09

农村宅基地/

住宅

105 许四忠 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00612

F99990001

418.34/

352.39
418.34

农村宅基地/

住宅

106 晋小君 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00613

F99990001

415.03/

379.79
415.08

农村宅基地/

住宅

107 许海亮 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00624

F99990001

360.69/

461.68
594.87

农村宅基地/

住宅

108 许红亮 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00629

F99990001

411.90/

296.94
167

农村宅基地/

住宅

109 赵小有 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00630

F99990001

412.74/

175.86
333.96

农村宅基地/

住宅

110 云水青 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00633

F99990001

352.31/

140.22
167

农村宅基地/

住宅

111 晋国利 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00636

F99990001

367.31/

247.49
167

农村宅基地/

住宅

112 周腊花 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00637

F99990001

366.73/

301.40
167

农村宅基地/

住宅

113 段保刚 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00640

F99990001

356.26/

494.95
167

农村宅基地/

住宅

114 许小功 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00643

F99990001

359.92/

311.43
167

农村宅基地/

住宅

115 赵艳论 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00654

F99990001

392.08/

195.22
392.09

农村宅基地/

住宅

116 赵鹏 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00655

F99990001

378.61/

209.36
378.60

农村宅基地/

住宅

117 郑保员 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00663

F99990001

362.87/

398.96
167

农村宅基地/

住宅

118 许小全 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00666

F99990001

358.92/

353.56
167

农村宅基地/

住宅

119 许二涛 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00668

F99990001

345.70/

122.31
167

农村宅基地/

住宅

120 方红花 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00672

F99990001

353.30/

389.01
167

农村宅基地/

住宅

121 许红雷 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00677

F99990001

348.44/

351.30
348.46

农村宅基地/

住宅

122 韩素青 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00685

F99990001

321.87/

434.21
303.89

农村宅基地/

住宅

123 陈鹏力 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00686

F99990001

304.64/

155.63
304.69

农村宅基地/

住宅

124 马中伦 宅基地使用权/房屋所有权
城乡一体化示范区宁郭

镇北官庄村

410811206012JC00694

F99990001

384.07/

469.57
167

农村宅基地/

住宅